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Spotkanie edukacyjno-kulturalno-okolicznościowe dla
uczestników projektu "Zielone światło" w 2021r. -
spotkanie podsumowujące trwający od 01.05.2019r. do
31.10.2021r. projekt "Zielone światło".

W związku z realizacją projektu "Zielone światło" nr RPSW.09.02.01-26-0001/19

w ramach Osi Priorytetowej 9, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych,
Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego, Gmina Końskie /Miejsko–Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Końskich w dniu 18 sierpnia 2021 roku zorganizował w sali bankietowej Astoria w Końskich   spotkanie
edukacyjno – kulturalno – okolicznościowe  dla dzieci i rodzin biorących udział w projekcie.

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną spotkanie odbyło się z zachowaniem rządowych wytycznych dotyczących
organizacji imprez i spotkań okolicznościowych w trakcie epidemii SARS-CoV-2 w Polsce.

Uczestników projektu przywitała Dyrektor M-GOPS Pani Aneta Mikuszewska – Sorn, Zastępca Dyrektora Pani Agnieszka
Majchrzak oraz kadra biorąca udział w projekcie. 

Dla uczestników projektu przygotowano w tym dniu wiele ciekawych zabaw, podczas których korzystano z zakupionego  ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego sprzętu. Uczestnicy mogli skorzystać m.in. : ze
skakanek, ringo, frisbee, woreczków, gum do skakania, hula hop, zestawów do badmintona, piłek.

Największą atrakcją spotkania była zabawa taneczna, którą prowadził znany DJ Gass. Uczestnicy spotkania chętnie śpiewali i
tańczyli w rytm puszczanych piosenek oraz uczestniczyli w prowadzonych przez DJa konkursach.

W ramach spotkania wszyscy uczestnicy zostali poczęstowani dwudaniowym obiadem oraz ciastami i owocami. Można było
także skorzystać z serwisu kawowego, napić się herbaty czy soku. Na koniec wszystkim dzieciom wręczono słodkie upominki.

Spotkanie stanowiło podsumowanie trwającego w okresie od 1 maja 2019 roku do 31 października 2021 roku projektu
partnerskiego pn. „Zielone światło”, podczas którego Gmina Końskie/Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Końskich realizował dwa zadania tj.:

- wsparcie rodziny w formie poszerzenia oferty Placówki Wsparcia Dziennego;

- wsparcie dla rodzin w kryzysie z problemami w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych.

Spotkanie zorganizowano dla wszystkich uczestników projektu i kadry.

 


